82/2019 zo dňa 16.05.2019 
predávanej nehnuteľnosti par.č. 68/24 – zastavaná plocha a nádvorie o výmere 542 m2,  z listu 
vlastníctva č.  118, v podiele 1/7, čo je 77,43 m2 vo výške 5,21,- € za m2, slovom päť eur a 
dvadsaťjeden centov, suma za celý podiel je 403,41 €, slovom štyristotri eur a štyridsaťjeden 
centov, ktorá bude zaplatená predávajúcemu v hotovosti.

Náklady spojené s prevodom nehnuteľnosti znáša kupujúci.

IV.

Predávajúci vyhlasuje, že na predávanej nehnuteľnosti neviaznu žiadne ťarchy ani vecné bremená 
a nie sú im známe žiadne skutočnosti, ktoré by bránili prevodu.